

5. Puljeansøgninger oktober (2011-134928)

Alle indstillinger til puljeansøgninger samt egne arrangementer for lokaludvalgsmødet d. 13. oktober fremgår af denne indstilling. De enkelte ansøgninger behandles hver for sig.

INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget beslutter, om det vil følge Socialudvalgets indstilling om at støtte Jul i Sydhavnen med en underskudsgaranti på 22.250 kr., som kan bevilges af det afsatte rammebeløb, julearrangementer.
2. at Lokaludvalget beslutter, om det vil følge Socialudvalgets indstilling om at støtte Julestue og juletræstænding på Mozarts Plads med en underskudsgaranti på 10.000 kr., som kan bevilges af det afsatte rammebeløb, julearrangementer.
3. at Lokaludvalget afsætter op til 7.750 kr. til afholdelse af eget genbrugsjulepynt-arrangement samt færdiggørelse af inspirationskatalog og at beløbet afsættes af rammebeløbet til julearrangementer.
4. at Lokaludvalget beslutter, om det vil følge Socialudvalgets indstilling om at støtte Skolefolder til Bavnehøj Skole med en underskudsgaranti på 5.000 kr. af det interne rammebeløb på 25.000 kr., der er afsat til skolefolder.
5. at Lokaludvalget beslutter, om det vil følge Bymiljøudvalgets indstilling om, at der bruges 2.000 kr. af puljen ”Gå- og cykelture i Sydhavnen” til indkøb af kort i forbindelse med udarbejdelse af plejeplan for Tippen.

1) Jul i Sydhavnen 2011 (2011-133525) søger 22.250 kr.

Karré 7 ville gerne opsætte juletræer med lyskæder på Borgbjergsvej og Mozarts Plads. Lysene skal tændes den 1. søndag i advent den 27. november. Sammen med understående ansøgning fra Sammen fra Sydhavnen.

Karréen ville sætte 20 juletræer med lys på Borgbjergsvej samt et stort juletræ med lys og stjerne på Mozarts Plads.

Karréen sætter selv servicemedarbejder til afhentning, opsætning og afrydning.

Egenfinansiering: servicemedarbejder, lift og opbevaring af udstyr.

Øvrig finansiering: Sammen om Sydhavn 20.000 kr. og AKB, Mozarts Plads ca. 11.000 kr.

Karré 7 søger Kgs. Enghave Lokaludvalg 22.250 kr.

Indstilling fra Socialudvalget: at Lokaludvalget støtter Jul i Sydhavnen med en underskudsgaranti på 22.250 kr. Socialudvalget finder det vigtigt at støtte op om et arrangement, som hele bydelen kan samles om og have glæde af.

2) Julestue og juletræstænding på Mozarts Plads 2011-133531) søger 10.000 kr.

Traditionen tro afholder Sammen om Sydhavnen den 1. søndag i advent (27. november) julearrangement på Mozarts Plads kl 16 – 17.30. Hvor lysene på det store træ tændes, julemanden kommer forbi og der er musik og dans.

Formidling: annoncering i lokalaviserne samt opgange i hele Sydhavnen.

Egenfinansiering: 9.000 kr. samt medarbejdertimer til planlægning og afvikling.

Sammen om Sydhavn søger Kgs. Enghave Lokaludvalg 10.000 kr.

Indstilling fra Socialudvalget: at Lokaludvalget støtter Julestue og juletræstænding på Mozarts Plads med en underskudsgaranti på 10.000 kr. Der er tale om et godt og tilbagevendende arrangement, som hele bydelen har glæde af.

3) Genbrugsjulepynt. Der indstilles op til 7.750 kr.

Lokaludvalgets miljømedarbejdere vil gerne lave et rigtigt godt arrangement med genbrugsjulepynt på Sydhavnens bibliotek og i samarbejde med børnekulturstedet. Alle miljømedarbejdere har rigeligt i det daglige arbejde, men kender til gengæld nogle dygtige personer, som kan hyres ind til at lave det. Sekretariatet har kun haft kort tid til at beregne et budget, men anslår, at der vil være følgende udgiftsposter:

Honorar: 3.000 kr. inkl. forberedelse.

Annonce: 2.300 kr.

Layout til annonce: 700 kr.

Forplejning: 500 kr.

Materialer 200 kr.

I alt 6.100 kr.

Sekretariatet kunne også hyre nogen til at viderebearbejde det foreløbige genbrugsjulepynt-inspirationskatalog, som kan komme til at ligge på Lokaludvalgets hjemmeside og som vi så bruger annonce og arrangement til at reklamere for. Måske kunne vi få det for de 1.650 kr., der er tilovers under julerammebeløbet.

Forretningsudvalget indstiller derfor, at der afsættes op til 7.750 kr. til genbrugsjulepynt-arrangement samt færdigbearbejdelse af inspirationskatalog.

Genbrugsjulepynt-inspirationskataloget fra 2009 ligger til gennemsyn på lokaludvalgsmødet.

4) Skolefolder til Bavnehøj Skole (2011-133517) søger 5.000 kr.

Skolebestyrelsen ønsker at lave en ny skolefolder, der skal gøre skolen mere attraktiv.

Bavnehøj skole er blevet en profilskole og fået ny skoleleder.

Skolebestyrelsen ville ikke nøjes med et indstik i Valby folderen, da de mener det sender det forkerte budskab, da de ikke hører under Valby og de ville drukne i mængden.

De ville derfor lægge vægt på at man trygt kan lade sit barn gå på Bavnehøj skole.

Note fra sekretariatet: vi har undersøgt projektet tidsplan. Og de holder produktionen af skolefolder er sat i bero til efter lokaludvalgsmødet.

Egenfinansiering: Bavnehøj Skoles egen kasse, frivilligt arbejde i form af at skolebestyrelsen vil hjælpe skoleleder Pia Grevelund så godt de kan.

Bavnehøj Skoles skolebestyrelse søger Kgs. Enghave Lokaludvalg 5.000 kr.

Indstilling fra Socialudvalget: at Lokaludvalget støtter skolefolder til Bavnehøj Skole med en underskudsgaranti på 5.000 kr. Socialudvalget har kontaktet ansøger, da udvalget var i tvivl om det formålstjenlige i, at der skal produceres to skolefoldere, nemlig Lokaludvalgets kommende print af Børne- og Ungdomsforvaltningens version med alle 3 skoler i, og Bavnehøj Skoles egen med kun Bavnehøj i. Grundet den helt særlige situation Bavnehøj er kommet i pga. distriktsomlægning og besparelser, har Socialudvalget valgt at indstille hele det ansøgte beløb på kr. 5.000, da udvalget ønsker at bakke op om skolen og skolens forsøg på at bedre egen situation.

5) Kort til brug for udarbejdelse af plejeplan for Tippen. Der indstilles 2.000 kr.

Arbejdet med plejeplanen for Tippen er så småt startet op, men går først for alvor i gang i perioden november-februar. Der kommer et Tippen Syder møde og derefter et mere offentligt møde om plejeplan inden arkitekten påbegynder sit arbejde. Til formålet er der behov for penge til indkøb af et detaljeret kort. Bymiljøudvalget indstiller, at der afsættes op til 2.000 kr. til dette, og at de tages fra rammebeløbet på 40.000 kr. til Gå- og cykelture i Sydhavnen. Da et kort til udarbejdelse af plejeplan falder uden for formålet med puljen til Gå- og cykelture i Sydhavnen skal Bymiljøudvalget have en godkendelse fra Lokaludvalget til at kunne bruge de 2.000 kr. på det nævnte kort.

Af det afsatte rammebeløb på 40.000 kr. er der disponeret 16.800 kr. til udgifter i forbindelse med Miljøfestivalen, og der er indtil videre brugt knap 6.000 kr. på udarbejdelse af ”Sydhavnsruterne”.

Løsning

Lokaludvalget skal beslutte, hvorvidt de enkelte indstillinger fra fagudvalgene skal følges.

Økonomi

De indstillede beløb, som Lokaludvalget beslutter at følge, kan bevilges af hhv. Lokaludvalgets rammebeløb til julearrangementer og af de generelle puljemidler.

bilag

